GROOVE
DISPLAY  IP54
�
�
�
�
�
�

10
3
98 x L
272
GROOVE  DISPLAY  IP54 LOW POWER IP 54
GROOVE  DISPLAY  IP54 HIGH POWER IP 54
Emissione diretta a incasso.
Schermo diffusore in metacrilato satinato antistatico per
emissione omogenea UGR<22 da ordinare separatamente.
Testate non incluse.
Emissione diretta a incasso.
Schermo diffusore in metacrilato satinato antistatico per
emissione omogenea UGR<22 da ordinare separatamente.
Testate non incluse.
Cod. 4000K siren-on lm L mm
43AA24K4F54 24W 2558 1130
43AA30K4F54 30W 3197 1410
43AA36K4F54 36W 3837 1690
43AA42K4F54 42W 4476 1970
43AA48K4F54 48W 5116 2250
43AA54K4F54 54W 5755 2530
43AA60K4F54 60W 6395 2810
43AA66K4F54 66W 7034 3090
Cod. 3000K siren-on lm L mm
43AA24K3F54 24W 2381 1130
43AA30K3F54 30W 2977 1410
43AA36K3F54 36W 3572 1690
43AA42K3F54 42W 4167 1970
43AA48K3F54 48W 4763 2250
43AA54K3F54 54W 5358 2530
43AA60K3F54 60W 5954 2810
43AA66K3F54 66W 6549 3090
Cod. 4000K siren-on lm L mm
43AA45K4HPF54 45W 4706 1130
43AA57K4HPF54 57W 5961 1410
43AA68K4HPF54 68W 7112 1690
Cod. 3000K siren-on lm L mm
43AA45K3HPF54 45W 4381 1130
43AA57K3HPF54 57W 5548 1410
43AA68K3HPF54 68W 6619 1690
273
ACCESSORI
Kit testate di chiusura.
(Considerare + 15 mm sulla
lunghezza di taglio).
Schermo PG per installazione
singola.
Schermo in metacrilato
satinato UGR<22 in rotolo da
10 mt per taglio a misura su
file continue senza
interruzioni.
Giunto lineare con
guarnizione.
(Considerare + 4 mm sulla
lunghezza di taglio).
43AA09F54 43PG10000 43AA11F5443PG24 - 24W (LP) / 45W (HP)
43PG30 - 30W (LP) / 57W (HP)
43PG36 - 36W (LP) / 68W (HP)
43PG42 - 42W (LP)
43PG48 - 48W (LP)
43PG54 - 54W (LP)
43PG60 - 60W (LP)
43PG66 - 66W (LP)
IN
DU
ST
RI